

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250132

招标项目名称：北京轨道交通R4线一期北段工程施工临时用电施工04合同段



一、开标记录				
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	质量标准
1	北京国电华通建设有限公司	32624146	1538日历天	合格
2	北京国网华商电力工程有限公司	32621921.00	1538日历天	合格
3	北京华电博恒电力工程有限公司	32670909	1538日历天	合格
4	中壤建设股份有限公司	32568800.27	1538日历天	合格
5	北京开源通力电力设备安装工程有限公司	32509504.7	1538	合格
6	河北京能中电电力工程有限公司	34049732.00	1538日历天	合格
7	北京金禹诚电力工程有限公司	34047682	1538日历天	合格
8	北京众信盛达电力工程有限公司	32194306.61	1538日历天	合格
9	北京希福电气安装工程有限公司	32758944.00	1538日历天	合格
10	北京鼎维通电气安装有限公司	34048705.11	1538日历天	合格
11	北京红燃阳建设工程有限公司	32571208.74	1538	合格
12	北京市亿丰电力安装有限公司	32764938.62	1538日历天	合格
13	北京中电盛世电力建设有限公司	32463134	1538日历天	合格
14	锦龙电力集团有限公司	34042915	1538日历天	合格
15	北京中基路通电力建设股份有限公司	32707056.25	1538日历天	合格
16	北京声源恒业电气工程有限公司	34050066.00	1538	合格
17	北京浮士德电力工程有限公司	34046661.67	计划工期：1538 日历天 计划开工日期：2025 年 10 月 15 日 计划竣工日期：2029 年 12 月 31 日	合格
18	北京斯普瑞电气安装工程有限公司	32621921.68	1538日历天	合格
19	北京京供华商电力工程有限公司	32860286.42	1538日历天	合格
20	北京华商远大电力建设有限公司	32826234	1538日历天	合格
21	北京聚源兴水电工程有限公司	34051599.22	1538 日历天	合格
22	北京恒商电力市政工程有限责任公司	34045300.12	1538	合格
23	北京太易德电气安装有限公司	32663765.2	1538	合格
24	北京华强天安送变电工程有限公司	34051085.98	1538 日历天	合格
25	北京华创龙达建设工程有限公司	32060039.09	1538日历天	合格
26	北京京宇电力安装工程有限公司	32996746	1538 日历天；计划开工日期：2025 年 10 月 15 日；计划竣工日期：2029 年 12 月 31 日	合格
27	北京顺力成电力设备安装维修有限公司	33732434.00	1538日历天	合格
28	北京京电华明建设工程有限公司	32672659.03	1538日历天	合格
29	北京智光安泰电气工程有限公司	32415230.85	1538日历天	合格
30	北京恒康嘉泰建设工程有限公司	32818063.18	1538日历天	合格
31	北京华商三优新能源科技有限公司	32740762.69	1538	合格
32	盛隆电气集团电力工程有限公司	33055771.81	1538日历天	合格
33	北京浩隆达供电设备安装有限公司	32655973.88	1538 日历天	合格
34	中电天诚(北京)电力工程有限公司	33711660	1538日历天	合格

35	北京朝方供用电安装有限公司	33228471.00	1538日历天	合格
36	北京国电成达电力工程有限公司	32647131.74	1538 日历天	合格
37	北京大德天成电气工程有限公司	33166755	1538日历天	合格
38	北京宝信利通送变电工程有限公司	33000513.30	1538日历天	合格
39	北京国电天力电力建设有限公司	33422205.16	1538日历天	合格
40	京津冀(北京)建设有限公司	33376791.61	1538日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	北京国网华商电力工程有限公司	项目经理未提供注册建造师执业证书的政府相关部门网站上公开信息的网页截图

三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京宝信利通送变电工程有限公司	92.6	93	95.8	97	94.6	92.2	93.4
北京朝方供用电安装有限公司	92.62	94.7	95.1	90.5	95.5	93.62	94.74
北京国电天力电力建设有限公司	91.6	90.72	91.52	88.92	89.92	91.36	90.72
北京京宇电力安装工程有限公司	91.1	90.58	89.38	88.58	92.98	92.42	91.38
北京中基路通电力建设股份有限公司	90.72	90	89.2	88.6	90.8	91.08	90.8
北京国电华通建设有限公司	88.64	90.24	88.64	88.84	91.44	91.8	90.72
北京国电成达电力工程有限公司	90.2	90.28	88.68	88.48	92.28	91.6	90.6
中电天诚(北京)电力工程有限公司	90.36	89.56	93.16	86.36	89.96	89.48	89.96
北京希福电气安装工程有限公司	91.51	90.51	88.11	88.71	90.51	90.71	90.39
北京太易德电气安装有限公司	89.16	89.92	89.12	89.12	90.72	89.84	90.12
北京华电博恒电力工程有限公司	91.53	88.73	89.13	89.53	88.73	89.97	88.53
北京中电盛世电力建设有限公司	90.72	89.92	89.32	87.52	89.52	89.76	89.52
北京大德天成电气工程有限公司	91.83	89.35	89.35	85.55	90.55	89.31	89.75
北京京供华商电力工程有限公司	90.35	89.11	87.91	87.11	89.11	88.97	89.31
北京智光安泰电气工程有限公司	89.42	89.02	87.42	88.02	89.42	88.62	88.42
北京众信盛达电力工程有限公司	88.74	87.78	87.3	86.58	88.58	88.62	88.98
京津冀(北京)建设有限公司	88.11	86.51	88.51	86.11	87.31	88.47	88.51
盛隆电气集团电力工程有限公司	85.9	88.7	89.5	85.1	87.9	87.78	87.9
北京华商远大电力建设有限公司	87.16	87.04	86.76	88.24	85.84	88.52	87.2
北京京电华明建设工程有限公司	89.64	86.14	86.14	86.14	86.94	89.12	87.14
北京红燃阳建设工程有限公司	86.85	86.13	88.53	84.13	86.93	86.17	86.93
北京市亿丰电力安装有限公司	87.52	86.12	87.72	83.52	87.32	87.28	86.72
中壤建设股份有限公司	89.03	87.13	86.53	81.93	86.73	88.79	88.13
北京华创龙达建设工程有限公司	87.87	86.71	86.71	83.91	86.71	89.07	87.31
北京恒扉嘉泰建设工程有限公司	86.27	86.63	86.63	83.63	88.63	87.55	87.03
北京华商三优新能源科技有限公司	87.75	86.87	84.87	82.87	86.87	87.35	87.07
北京斯普瑞电气安装工程有限公司	86.73	85.63	87.23	84.23	84.83	86.41	84.63
北京浩隆达供电设备安装有限公司	84	84.7	85.3	86.5	83.1	85.88	84.7
北京开源通力电力设备安装工程有限公司	84.01	83.21	82.21	81.81	84.81	86.03	83.25
北京顺力成电力设备安装维修有限公司	84.78	82.88	79.88	80.48	82.88	84.58	83.48

北京声源恒业电气工程有限公司	81.8	81.8	80.28	80.4	83.8	83.2	83
北京金禹诚电力工程有限公司	82.21	81.01	81.45	79.81	83.01	81.53	82.21
北京恒商电力市政工程有限责任公司	81.96	82.82	79.14	79.82	82.42	83.52	82.42
北京华强天安送变电工程有限公司	81.3	81.6	81.56	79.2	81.2	82.58	81.6
北京鼎维通电气安装有限公司	82.01	81.81	77.61	78.61	81.41	82.23	81.49
河北京能中电电力工程有限公司	79.21	80.01	78.21	78.01	79.41	83.35	80.21
北京聚源兴水电工程有限公司	77.6	78.8	78.2	79.2	79.2	78.66	78.6
北京浮士德电力工程有限公司	77.22	79.22	78.62	78.02	78.82	78.12	78.02
锦龙电力集团有限公司	76.63	80.23	74.83	77.03	80.23	81.17	78.83

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京宝信利通送变电工程有限公司
第二名	北京朝方供用电安装有限公司
第三名	北京国电天力电力建设有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京宝信利通送变电工程有限公司	满足招标文件要求
2	北京朝方供用电安装有限公司	满足招标文件要求
3	北京国电天力电力建设有限公司	满足招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京园诚得信工程管理有限公司。同时将上述电子扫描件在“北京市公共资源交易服务平台”(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/)上传。招标代理机构联系方式：刘晓玲13718202066、邮箱bjjyzbb@163.com。